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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Eintracht Clingen

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VII, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Biichner, Sandro
Jorcke, Uwe
Nelle, Joérg
Doppleb, Udo
Schettler, Swen
Etzel, Jens

Czogalla, Thomas

miw

Alter

41

53

46

59

46

60

44

SV Eintracht Clingen
SV Eintracht Clingen
SV Eintracht Clingen
SV Eintracht Clingen
SV Eintracht Clingen
SV Eintracht Clingen

SV Eintracht Clingen

Sp
12
11
10

12

364,3
360,5
352,3
356,1
354,4
342,3

334,0

A
176,5
169,7
151,7
159,0
156,0
163,5

149,0

@ gesamt

F G
4,7 5408
6,5 5302
9,8 504,00
6,3 515,1
7,8 510,4
7,0 5058
8,0 4830

Sp

354,2
353,4
348,7
352,2
357,5
341,0

0,0

A
159,2
167,4
145,8
161,7
145,5
166,0

0,0

@ zuhause
F G
6,0 5133
6,3 5209
95 4945
4,5 513,8
6,5 503,0
6,0 507,0
0,0 0,0

Sp

3745
372,8
357,8
360,0
352,3
3427

334,0

193,8
1738
160,5
156,3
163,0
162,7

149,0

@ auswarts
F G
33 5683
70 5465
10,3 518,33
8,0 516,33
8,7 515,3
7,3 5053
8,0 4830
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